Λεωφόρος Εθνικής Αντιστάσεως 41, 14234 Νέα Ιωνία 

www.eoppep.gr  

http://www.eoppep.gr/

7. Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: ΟΧΙ 

8. Προϋπολογισμός:  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε εξήντα χιλιάδες ευρώ (60.000,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (14.400,00€), ήτοι σε εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 
(74.400,00€)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,  με δικαίωμα προαίρεσης έως το 100% της εκτιμώμενης 
αξίας της σύμβασης, ήτοι συνολική  εκτιμώμενη αξία της σύμβασης συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
νόμιμων κρατήσεων και  δικαιώματος προαίρεσης  εκατόν σαράντα οκτώ χιλιάδες οκτακόσια ευρώ 
(148.800,00€). 

9. Διάρκεια Εκτέλεσης Έργου: Δώδεκα (12) μήνες με δικαίωμα προαίρεσης για ακόμα δώδεκα (12) μήνες. 

10. Χρηματοδότηση της σύμβασης:  
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.  Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση 
βαρύνει την με Κ.Α.